
 
 

 
 
 

Jagićeva 31,  10000 Zagreb, Hrvatska 
Tel. +385 (0)1-488-2610    |    OIB: 35237547014 

info@aem.hr    |    www.aem.hr 

KLASA: 612-12/13-01/0159 
URBROJ: 567-06-22-37 
 
Zagreb, 29. prosinca 2022. 
 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" br. 25/13., 
85/15.), Vijeće za elektroničke medije na svojoj sjednici br. 49-22 od dana 29. prosinca 2022. donosi  

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2023. 

 

Rb. 
Naziv propisa, općeg akta 
ili dokumenta za koji se 
provodi savjetovanje 

Metoda 
savjetovanja 

Okvirno vrijeme 
provedbe 
savjetovanja 
(tromjesečje) 

Očekivano 
vrijeme 
donošenja 
propisa, općeg 
akta ili 
dokumenta za 
koji se provodi 
savjetovanje 
(tromjesečje) 

1. 

Način osiguranja pristupa 
prijenosnom signalu 
(prethodna suglasnost 
HAKOM-a) 

e-savjetovanje 
na mrežnim 
stranicama 
Središnjeg 
državnog 
portala 

I II 

2. 
Popis događaja od velike 
važnosti za društvo 

e-savjetovanje 
na mrežnim 
stranicama 
Središnjeg 
državnog 
portala 

I II 

3. 

Metodologija izračuna 
Ukupnu naknadu za 
naplatni prijenos iz stavka 
4. članka 65 Zakona o 
elektroničkim medijima  

e-savjetovanje 
na mrežnim 
stranicama 
Središnjeg 
državnog 
portala 

I II 

 

Predsjednik Vijeća 

Josip Popovac 

 

 


